
SM Lombardia Piemonte Rd 4 Trofeo Honda - Prove Libere

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 203 BELLEMO C. - Honda 1:22.267
Miglior T.

1 1:36.870 10:05:33.003

2 1:23.834 10:06:56.837

3 1:22.267 10:08:19.104

 Po. 2 - # 119 GAZZARRI F. - Honda + 00.584
Diff. Primo

1 1:24.655 10:06:52.563

2 1:22.851 10:08:15.414

 Po. 3 - # 31 BOLOGNESI G. - Honda + 02.391
Diff. Primo

1 1:38.842 10:05:38.091

2 1:26.762 10:07:04.853

3 1:24.941 10:08:29.794

4 1:24.658 10:09:54.452

5 1:28.181 10:11:22.633

 Po. 4 - # 32 PONSICCHI R. - Honda + 03.551
Diff. Primo

1 1:26.486 10:06:55.259

2 1:26.878 10:08:22.137

3 1:27.306 10:09:49.443

4 1:42.948 10:11:32.391

5 1:27.418 10:12:59.809

6 1:26.938 10:14:26.747

7 1:26.874 10:15:53.621

8 1:25.920 10:17:19.541

9 1:25.818 10:18:45.359

 Po. 5 - # 320 LUPPI D. - Honda + 03.925
Diff. Primo

1 1:35.799 10:05:33.461

2 1:27.071 10:07:00.532

3 1:27.255 10:08:27.787

4 1:26.192 10:09:53.979

 Po. 6 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda + 04.355
Diff. Primo

1 1:43.785 10:05:56.869

2 1:30.453 10:07:27.322

3 1:27.300 10:08:54.622

4 1:26.622 10:10:21.244

5 1:26.622 10:11:47.866

 Po. 7 - # 69 MASI R. - Honda + 04.508
Diff. Primo

1 1:39.934 10:05:36.443

2 1:30.024 10:07:06.467

3 1:27.806 10:08:34.273

4 1:28.149 10:10:02.422

5 1:28.416 10:11:30.838

6 1:28.078 10:12:58.916

7 1:27.634 10:14:26.550

8 1:26.775 10:15:53.325

 Po. 8 - # 2 STUCCHI A. - Honda + 04.915
Diff. Primo

1 1:44.797 10:05:42.070

2 1:30.483 10:07:12.553

3 1:28.860 10:08:41.413

4 1:27.182 10:10:08.595

5 2:19.197 10:12:27.792

6 1:40.507 10:14:08.299

7 1:46.050 10:15:54.349

8 1:28.077 10:17:22.426

 Po. 9 - # 26 DRAGHI L. - Honda + 05.261
Diff. Primo

1 1:52.625 10:06:00.690

2 1:36.392 10:07:37.082

3 1:28.201 10:09:05.283

4 1:29.035 10:10:34.318

5 1:27.528 10:12:01.846

 Po. 10 - # 777 MASI F. - Honda + 06.076
Diff. Primo

1 1:40.409 10:05:39.857

2 1:28.744 10:07:08.601

3 1:28.343 10:08:36.944

4 2:00.052 10:10:36.996

5 1:36.728 10:12:13.724

 Po. 11 - # 21 COVERI M. - Honda + 07.052
Diff. Primo

1 1:42.588 10:05:39.053

2 1:29.319 10:07:08.372

3 1:29.959 10:08:38.331

 Po. 12 - # 611 SACCOMANI F. - Honda + 07.214
Diff. Primo

1 1:44.346 10:05:54.369

2 1:33.870 10:07:28.239

3 1:29.571 10:08:57.810

4 1:29.563 10:10:27.373

5 1:29.481 10:11:56.854

6 1:30.678 10:13:27.532

7 1:42.249 10:15:09.781

8 1:40.534 10:16:50.315

9 1:38.787 10:18:29.102

10 1:39.237 10:20:08.339

 Po. 13 - # 107 VIGNI F. - Honda + 07.663
Diff. Primo

1 1:48.915 10:05:57.739

2 1:34.654 10:07:32.393

3 1:32.117 10:09:04.510

4 1:31.350 10:10:35.860

5 1:30.451 10:12:06.311

6 1:29.930 10:13:36.241

7 1:30.607 10:15:06.848

8 1:38.189 10:16:45.037

9 1:30.393 10:18:15.430

Fastest lap: 1:22.267 
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 Po. 14 - # 666 LA MONARCA F. - Honda + 07.890
Diff. Primo

1 1:36.014 10:05:49.625

2 1:59.706 10:07:49.331

3 2:00.501 10:09:49.832

4 1:41.098 10:11:30.930

5 1:44.848 10:13:15.778

6 1:48.011 10:15:03.789

7 1:30.157 10:16:33.946

 Po. 15 - # 7 CENSI L. - Honda + 08.231
Diff. Primo

1 1:47.454 10:06:53.579

2 1:36.301 10:08:29.880

3 1:58.509 10:10:28.389

4 1:30.807 10:11:59.196

5 1:48.587 10:13:47.783

6 1:33.625 10:15:21.408

7 1:30.757 10:16:52.165

8 1:30.498 10:18:22.663

9 1:30.620 10:19:53.283

 Po. 16 - # 73 DOCALI M. - Honda + 10.212
Diff. Primo

1 1:49.331 10:06:03.954

2 1:48.317 10:07:52.271

3 1:36.718 10:09:28.989

4 1:34.360 10:11:03.349

5 1:34.027 10:12:37.376

6 1:34.339 10:14:11.715

7 1:36.368 10:15:48.083

8 1:39.717 10:17:27.800

9 1:32.479 10:19:00.279

Fastest lap: 1:22.267 
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